2023 年 1 月 20 日

お客さま各位

オリジン東秀株式会社

商品価格等に関するお知らせ

いつもキッチンオリジン・オリジン弁当をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、原材料価格の高騰や諸経費の上昇などを受け、2023 年 2 月 2 日より、下記の通り、

①内容及び価格改定、②内容量変更、③内容量及び価格改定、④価格改定をさせていただくこと

としました。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

①内容及び価格改定商品  （2023 年 2 月 2 日より)

各種オードブル商品に関しまして、内容及び価格を改定いたします。

商品名 改定前価格 改定後価格

オードブルＳ 2,315 円 2,700 円

オードブルＭ 3,519 円 3,800 円

オードブルＬ 4,908 円 5,500 円

ミックスオードブルＡ 2,315 円 2,700 円

ミックスオードブルＢ 3,519 円 3,800 円

バラエティプチオードブル 1,389 円 1,800 円

サラダオードブル 1,389 円 1,800 円

パーティートリオ 1,112 円 1,200 円

唐揚げ盛り 醤油味 1,112 円 1,200 円

表記は、税抜き価格です。

②内容量変更商品  （2023 年 2 月 2 日より)

イオン・イオンスタイル・マックスバリュ・ダイエー内の店舗を除き、下記商品に関しまし

て、内容量を少なくいたします。価格に変更はございません。

商品名 価格

源おにぎり 赤飯 149 円

赤飯 149 円

表記は、税抜き価格です。

③内容量及び価格改定商品  （2023 年 2 月 2 日より)

イオン・イオンスタイル・マックスバリュ・ダイエー内の店舗を除き、下記商品に関しまし

て、内容量を少なくし、価格も変更いたします。

商品名 改定前価格 改定後価格

赤飯 大パック 269 円 298 円

表記は、税抜き価格です。

④価格改定商品  （2023 年 2 月 2 日より)

イオン・イオンスタイル・マックスバリュ・ダイエー内の店舗のみ、下記商品に関しまして、

価格を変更いたします。内容量に変更はございません。

商品名 改定前価格 改定後価格

赤飯 大パック 269 円 298 円

表記は、税抜き価格です。

 以上